-

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15. 08.2016 г. № 581
Об условиях приватизации транспортных средств,  находящихся
 в собственности Калачевского муниципального района
 Волгоградской области
           В соответствии с Федеральным Законом от  21.12.2001года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,   Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Калачевского муниципального района Волгоградской области», утвержденным решением Калачевской районной Думы № 296 от 27.06.2008г., во исполнение прогнозного плана (программы) приватизации муниципальной собственности Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2016 год,  утвержденного решением Калачевской районной Думы № 138 от 30.11.2015 г., решения Калачевской районной Думы № 154 от 28.12.2015 г. «О внесении  изменений в  Решение Калачевской районной Думы от 30.11.2015 года № 138  «Об утверждении прогнозного плана (программы)приватизации муниципальной собственности Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2016 год»

  п о с т а н о в л я ю:
            1.Приватизировать транспортные средства, посредством продажи на аукционе с начальной ценой имущества, размером задатка, шагом аукциона  согласно приложению № 1.
2.Комитету по информационно-методической работе с сельскими территориями и имущественным отношениям  администрации Калачевского муниципального района осуществить продажу имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления на аукционе, с открытой формой подачи предложений о цене.
3.Установить, что оплата приватизируемого имущества осуществляется единовременно, в течение 10  дней со дня заключения договора купли-продажи.
4.Назначить комиссию по организации и проведению приватизации транспортных средств,  находящихся в собственности Калачевского муниципального района Волгоградской области  согласно приложению № 2.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

6. Контроль    исполнения  настоящего  постановления  возложить на  и. о. первого заместителя Главы администрации Калачевского муниципального района Н.П.  Земскову.
Глава  администрации

Калачевского муниципального района                                               С.А. Тюрин
Приложение №1

                                                                        к постановлению администрации

Калачевского муниципального района
  Волгоградской области

№ 581 от    15.08.2016 г
ПЕРЕЧЕНЬ

транспортных средств, приватизируемых посредством продажи на аукционе с начальной ценой имущества

	№ п/п

	Марка, модель транспортного

средства

	Год выпуска

	Идентификационный номер (VIN)
	Начальная цена имущества, включая налог на добавленную стоимость (рублей)
	Шаг

аукциона

(5% начальной цены)

(рублей)
	Размер

задатка

(20% начальной цены)

(рублей)

	1.
	ГАЗ-3102
	2006
	Х9631020061334755
	38000.00
	1900.00
	7600.00

	2.
	ВАЗ-21099
	1999
	ХТА210990Х2569514
	10000.00
	500.00
	2000.00

Глава  администрации

Калачевского муниципального района                                                                                                                               С.А. Тюрин
 Приложение №2
                                                                        к постановлению  администрации  Калачевского муниципального района
Волгоградской области

№ 581 от 15.08. 2016 г.
Состав комиссии
по организации и проведению приватизации транспортных средств,  находящихся в собственности Калачевского муниципального района Волгоградской области
	Земскова   Наталья

Петровна

	- и. о. первого     заместителя        Главы администрации    Калачевского муниципального  района,  председатель  комиссии;

	Демидов Андрей
Александрович

Верескун  Любовь

Андреевна

Попов Виталий

Владимирович

Цуканов  Виктор
Васильевич

	- председатель комитета по информационно-методической работе с сельскими территориями и имущественным отношениям администрации    Калачевского муниципального  района, заместитель председателя комиссии;

- консультант комитета по информационно-методической работе с сельскими территориями и имущественным отношениям администрации    Калачевского муниципального  района,  секретарь комиссии;

- начальник правового отдела администрации    Калачевского муниципального  района, член  комиссии;
- заместитель председателя  комитета по информационно-методической работе с сельскими территориями и имущественным отношениям администрации    Калачевского муниципального  района, член комиссии.

	Глава  администрации

Калачевского муниципального района
	                                                                                    С.А. Тюрин

_1300620105.bin